PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 209/2013

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

INDICA ao Exmo. Sr.: Oswaldo Mochi Junior, Deputado Estadual de Mato Grosso do Sul, para que o
mesmo viabilize emendas para aquisição de um veiculo popular completo para atendimento da visita
domiciliar da equipe medica dos ESFs às pessoas acamadas de nossa cidade; compra de 30 aparelhos
de inalação portátil da marca NS, onde serão distribuídos nos 7 ESFs e no hospital Municipal; uma
Auto Clave de 80 litros para o hospital e uma de 40 litros para o ESF Central; Freezer Vertical Grande
para o Hospital Municipal.

 Sala das Sessões, 28 de Maio de 2013

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Adriano Orling de Arruda
Vereador(a) - PMN

Juliana de Figueiredo
Baptista

Vereador(a) - PRB

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795699